Протопоповский муниципальный вестник
«Протопоповское сельское поселение»
Выпуск № 18 от 23.10.2023года

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      23 октября  2023 года  №  75а-п				          	с.Протопоповка
      О победителях отбора по  предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
В соответствии с пунктом 10  Порядка о предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Протопоповского сельского поселения от 25 января 2023 года № 5-п. Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить победителей отбора по предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту Администрации Протопоповского сельского поселения в течение 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления, разместить информацию о результатах отбора на официальном сайте Администрации Протопоповского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Протопоповский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Протопоповского
 сельского поселения                                                                                                    Г.О.Кин

Приложение №-1 к постановлению Администрации
Протопоповского сельского поселения
от 23.10.2023 № 75а -п
Перечень участников отбора на получение из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, признанных победителями.
	№
 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения
 (заявки)
	Сумма субсидии

	1
	Богер Элла Оттовна
	551900671785
	12.10.2023
	1
	1791,40

	2
	Боднер Анастасия Андреевна
	552003274601
	12.10.2023
	2
	18210,40

	3
	Гекендорф Людмила Александровна
	551904284106
	12.10.2023
	3
	2389,40

	4
	Гурова Инна Николаевна
	550205415386
	12.10.2023
	4
	2854,80

	5
	Диц Павел Павлович
	551900718264
	12.10.2023
	5
	3047,20

	6
	Лавренец Людмила Анатольевна
	551900711036
	12.10.2023
	6
	7979,40

	7
	Ульрих Лариса Михайловна
	551902384803
	12.10.2023
	7
	2139,80

	8
	Савостина Ирина Васильевна
	551903460373
	12.10.2023
	8
	2319,20

	9
	Фендель Валентина Яковлевна

	551900694711
	12.10.2023
	9
	2139,80

	10
	Берлева Ольга Васильевна
	552000362458
	12.10.2023
	10
	6523,40

	11
	Фрейзе Тамара Александровна
	551901887297
	12.10.2023
	11
	2025,40

	Итого:

	51 420,20

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23 октября  2023 года  № 75б-п					с.Протопоповка

   О победителях отбора по  предоставлению субсидии  на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку

     В соответствии с пунктом 4  Порядка о предоставлении субсидий на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку, утвержденного постановлением Администрации Протопоповского сельского поселения от 25 января 2023 года № 6-п. Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить победителей отбора по предоставлению субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку  на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту Администрации Протопоповского сельского поселения в течение 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления, разместить информацию о результатах отбора на официальном сайте Администрации Протопоповского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Протопоповский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Протопоповского сельского поселения                                     Г.О.Кин

Приложение №-1 к постановлению Администрации
Протопоповского сельского поселения
от 23.10.2023 № 75б-п
Перечень участников отбора на получение из областного бюджета субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку, признанных победителями

	№
 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения (заявки)
	Сумма субсидии

	1
	ИП Москаленко Галина Олеговна
	552002972473
	12.10.2023
	1
	2684,90

ИЗВЕЩЕНИЕ

[bookmark: _Hlk57303279][bookmark: _Hlk22044395]Администрация Протопоповское сельское поселение извещает о принятии Министерством имущественных отношений Омской области приказа от 22 сентября 2023 года № 159-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, расположенных на территории Омской области» (далее – приказ).
Полная версия приказа размещена:
- на официальном сайте Министерства имущественных отношений Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mio.omskportal.ru;
[bookmark: _Hlk57303376]- на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru
№ 5501202309270033 от 27 сентября 2023 года).
Рассмотрение заявлений об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, осуществляет БУ ОО «Омский центр кадастровой оценки и технической документации» (далее - бюджетное учреждение) (почтовый адрес: 644024,
г. Омск, ул. Краснофлотская, 8, электронный адрес: kd_ocenka@list.ru).
Порядок и сроки рассмотрения заявлений об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, определены статьей 21 Федерального закона
«О государственной кадастровой оценке».
Форма заявления об исправления ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, утверждена приказом Росреестра от 6 августа 2020 года № П/0286.
Заявление об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, должно содержать:
– фамилию, имя и отчество (последнее - при наличии) физического лица, полное наименование юридического лица, номер телефона для связи с заявителем, почтовый адрес и адрес электронной почты (при наличии) лица, подавшего заявление об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости;
– кадастровый номер объекта недвижимости (объектов недвижимости), в отношении которого подается заявление об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости;
– указание на содержание ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, с указанием (при необходимости) номеров страниц (разделов) отчета, на которых находятся такие ошибки, а также обоснование отнесения соответствующих сведений, указанных в отчете, к ошибочным сведениям.
К заявлению об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, по желанию заявителя могут быть приложены документы, подтверждающие наличие указанных ошибок.

1